[bookmark: _GoBack]关于拟确认王家豪等十六名同学为免试专升本资格人选的公示

根据教育部《关于做好2024年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（教学司〔2023〕15号）精神，结合《吉林省教育厅关于做好 2013 年全省普通高校征兵工作的通知》（吉教学〔2013〕号）有关规定，经学生本人自愿申请，学校审核，拟确认王家豪等十六名同学为2024年吉林省普通高等学校免试专升本资格人选(具体内容见附表)，现予以公示。
公示期为2024年3月25日-3月31日，如对公示内容有异议，请于学校联系。联系电话：0431-81636259

附表： 2024年吉林省普通高等学校免试专升本资格审查通过名单
	序号
	姓名
	性别
	学号
	班级
	专业名称
	入学时间
	入伍时间
	退伍时间

	1
	王家豪
	男
	2018110682
	6班
	护理
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	2
	冯睿争
	男
	19240128
	1班
	中医康复技术
	2019/9/1
	2020/9/1
	2022/9/1

	3
	张绣龙
	男
	19210331
	1班
	康复治疗技术
	2019/9/1
	2021/3/1
	2023/3/1

	4
	娜青百克
	男
	19210230
	2班
	口腔医学技术
	2019/9/1
	2021/3/1
	2023/3/1

	5
	于长春
	男
	2018210370
	3班
	口腔医学技术
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	6
	孙铭
	男
	2018210178
	1班
	口腔医学技术
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	7
	娄世威
	男
	2018210260
	2班
	口腔医学技术
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	8
	丁中海
	男
	2018110262
	2班
	护理
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	9
	崔朋
	男
	2018110106
	1班
	护理
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	10
	马文龙
	男
	2021320155
	1班
	医学检验技术
	2021/9/1
	2019/9/1
	2021/9/1

	11
	张恩泽
	男
	19110548
	4班
	护理
	2019/9/1
	2020/9/1
	2022/9/1

	12
	杨捷
	男
	2018250192
	1班
	医学检验技术
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	13
	赵振宇
	男
	19111635
	16班
	护理
	2019/9/1
	2022/3/1
	2024/3/1

	14
	孙铭禹
	男
	201720205531
	5班
	口腔医学技术
	2017/9/1
	2022/3/1
	2024/3/1

	15
	范铠麟
	男
	20182201105
	2班
	眼视光技术
	2018/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

	16
	金秋
	男
	19110141
	15班
	护理
	2019/9/1
	2021/9/1
	2023/9/1

长春东方职业学院
2024年3月25日